АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.06.2020 №514

г. Качканар

О внесении изменения в Порядок оплаты труда руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

казенных, бюджетных и автономных учреждений Качканарского
городского округа, находящихся в ведении Администрации

Качканарского городского округа

В целях упорядочения и совершенствования условий оплаты труда
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
казенных, бюджетных и автономных учреждений Качканарского городского
округа, находящихся в ведении Администрации Качканарского городского
округа, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок оплаты труда руководителей, их заместителей и
главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных и автономных
учреждений Качканарского городского округа, находящихся в ведении
Администрации Качканарского городского округа (далее - Порядок),
утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 08.09.2016 № 943 «Об утверждении Порядка оплаты труда
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
казенных, бюджетных и автономных учреждений Качканарского городского
округа, находящихся в ведении Администрации Качканарского городского
округа» (в редакции от 31.10.2016 № 1103, от 08.02.2017 № 106, от 29.12.2017
№ 1358, от 06.05.2019 № 464, от 19.11.2019 № 1075 ; от 20.04.2020 № 288 )
следующие изменения:

1) пункт 13 Главы 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«13. Выплаты компенсационного характера заместителям

руководителя, главным бухгалтерам Учреждения устанавливаются
руководителями Учреждений в соответствии с локальными нормативными

Типография 0 0 0  чСяяф*. г. Качканар. ул.С**рдло»в, Те.
Т«л 8-900-21-6-18-91. ШШ «13000246. ЗисвД О от 12.01.2020. ». 1000 sn .

актами Учреждений об оплате труда работников соответствующего
Учреждения.»;

2) пункт 18 Главы 4 Порядка изложить в следующей редакции:
«18. Выплаты стимулирующего характера заместителям руководителя,

главным бухгалтерам Учреждения, а также премиальные выплаты и выплаты
материальной помощи устанавливаются руководителями Учреждений в
соответствии с локальными нормативными актами Учреждений об оплате
труда работников соответствующего Учреждения.»;

3) Приложение № 1 к Порядку изложить в следующей редакции
(прилагается).

2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в сети Интернет.

А.А. Ярославцев

3

Приложение № 1
к Порядку оплаты труда
руководителей муниципальных
казенных, бюджетных и

автономных учреждений
Качканарского
городского округа

СПИСОК
муниципальных учреждений Качканарского городского округа,

находящихся в ведении Администрации
Качканарского городского округа

№ п/
п

Наименование учреждения

1 Муниципальное учреждение Качканарского городского округа
«Качканарская городская библиотека имени Ф.Т. Селянина»

2 Автономное учреждение Качканарского городского округа «Дворец
культуры»

3 Муниципальное казенное учреждение «Качканарский городской архив»

4 Муниципальное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба
Качканарского городского округа»

5 Автономное учреждение Качканарского городского округа
«Физкультурно- оздоровительный комплекс»

6 Муниципальное учреждение по работе с молодежью «Молодежный
центр»

7 Муниципальное казенное учреждение «Качканарское архитектурное
градостроительное бюро»

8 Муниципальное казенное учреждение «Управление городского
хозяйства»

9 Муниципальное казенное учреждение «Административный
исполнительный центр»